- 1 -

萧跑改通〔2019〕120 号

关于开展“最多跑一次”改革就近办等工作
专题督查的通知

各有关单位：

为深入推进“最多跑一次”改革工作，加强各政务服务

网点办事能力与服务质量，决定开展专题督查，现将有关事

项通知如下：

一、督查内容

民生事项就近办、电子证照共享、“最多跑一次”事项

跑多次整治、综合自助机办件量提升等工作。

二、督查人员

区委办公室、区审管办（跑改办）、区委编办、区委督

查室、区数管局有关负责人。

三、督查安排

2019 年 12 月 6 日周五下午。

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

- 2 -

2:00—3:00 区人力社保局工伤认定大厅电子证照共享、

公诉民评曝光后续落实等情况；

3:20—4:20 衙前镇公共服务中心 民生事项就近办等

工作情况。

四、其他事项

督查采用实地调研和听取情况相结合的方式，请相关单

位做好准备。

联系人：区跑改办 施文龙，联系电话：13157151390。

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2019 年 12 月 3 日